2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]6  мая     2019 года                                                                                               	    	№ 23
ст. Нововладимировская

О признании утратившими силу нормативных
правовых актов Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района

На основании Закона Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь статьями 8, 31, 66 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
          1. Признать утратившими силу:
           постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 27 июля 2012 года № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда»;
постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 03 марта 2014 года № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 27 июля 2012 года № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского района
В.В. Диков